
                       Kalendari i dëgjesave publike për vitin 2024 

 

 

Tematika e 

Dëgjesës Publike 
Strukturat 

Përgjegjëse 
Vendi i dëgjesës Data e dëgjesës 

“Dëgjesë publike për 

Rishikimin e Planit të 

Përgjithshëm Vendor” 

Drejtoria e Planifikimit 

dhe Kontrollit të 

Zhvillimit të Territorit 

Salla e Këshillit të 

Bashkisë 
02/04/2024 

“Dëgjesë publike për 
projekt-vendimin për 
dhënie në përdorim të 
pasurive” 

Këshilli Bashkiak 
Drejtoria e Zhvillimit të 
Bujqësisë, Pyjeve dhe 
Mjedisit 

Salla e Konferencave 
(Perla e Dumresë) 

15/05/2024 

 


